附件：政府采购意向公开参考文本

（单位名称） ____年____（至）____月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（单位名称） 年 （至） 月采购意向公开如下：

序号
采购项目名称：宁波市奉化区环境监测分析能力提升设备采购项目
采购需求概况：根据《浙江省生态环境厅关于加快建立现代化生态环境监测体系的实施意见》（浙环发〔2024〕53号）和《浙江省辐射环境监测体系改革工作方案》（浙环发〔2024〕46号）要求文件要求，我区需最迟2027年前建成2类县级生态监测站，对比建设标准奉化监测站目前部分设备缺失。根据奉化产业结构和监测站监测能力实际需求，急需采购相应检查设备。
预算金额：57 （万元）
预计采购时间 2025年8月（填写到月）
备注

填写具体采购项目的名称：
填写采购标的名称，采购标的需实现的主要功能或者目标，采购标的数量，以及采购标的需满足的质量、服务、安全、时限等要求

名称：宁波市奉化区环境监测分析能力提升设备采购项目
采购标的需实现的主要功能或者目标：通过采购环境监测设备，使得基本达到2类县级生态监测站能力水平建设需求。
其他需要说明的情况

……本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
XX（单位名称）
年 月 日